



**ХАБАРОВСКАЯ
ФАНЕРА**

ООО "Регион Сервис", ИНН/КПП 2724199144/272401001
680031, г. Хабаровск, ул. Выборгская, д. 57 А, тел. +7 (4212) 777-078, 609-809
E-mail: sales@khv-fanera.ru

ПРАЙС НА ФАНЕРУ (КРАСФАН) от 25.07.2024 г.

Толщина, мм	Цена, Р в т.ч. НДС (< 1 паллеты)	Цена, Р в т.ч. НДС (1 – 4 паллеты)	Цена, Р в т.ч. НДС (≥ 4 паллет)	Кол-во листов в паллете	Кол-во листов в 1 м ³	Средний вес 1 листа, кг	Цена 1 м ² (розница), Р
НЕШЛИФОВАННАЯ СОРТ 3/4 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (хвоя), ФСФ							
6	1060	1020	1010	100	56,0	11,0	356,09
9	1410	1370	1350	80	37,3	15,0	473,66
12	1800	1760	1710	60	28,0	20,0	604,68
НЕШЛИФОВАННАЯ СОРТ 3/3 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (хвоя), ФСФ							
12	1800	1760	1720	60	28,0	20,7	604,68
ШЛИФОВАННАЯ СОРТ 2/2 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (хвоя), ФСФ							
9	1880 1510	1840 1465	1800 1434	80	37,3	15,0	631,55 507,26
ШЛИФОВАННАЯ СОРТ 1/3 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (хвоя), ФСФ							
6	1590	1540	1510	100	56,0	11,0	534,13
9	2070	2010	1970	80	37,3	15,0	695,38
ТРАНСПОРТНАЯ ЛАМИНИРОВАННАЯ СОРТ 1/1 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (листв. пород), ФОБ							
18	3950	3850	3760	40	18,7	31,1	1326,93
ЛАМИНИРОВАННАЯ СОРТ 1/2 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (листв. пород), ФОБ							
9	2690	2610	2555	80	37,3	15,5	903,65

1,22×2,44 м = 2,9768 м²

Средний вес 1 м³ – 560 кг

Производство – Россия, г. Сосновоборск.

Склад: г. Хабаровск, ул. Выборгская 57 А.

Тел. +7 (4212) 777-078, 609-809

E-mail: sales@khv-fanera.ru

Сайт: <https://khv-fanera.ru/krasfan/>

Часы работы: пн.–пт. – 9:00–18:00

сб. – 10:00–16:00

воскресенье – выходной